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Rideselskabets første ridearrangement i 2011 blev et sandt tilløbsstykke. Ikke færre end 25 
ekvipager og et par fodfolk deltog i en super tur til Poulstrup Sø. Den glade flok blev hilst 
velkommen i naturen af dejligt solskin, vintergækker, krokus og erantis.

Halvdelen af deltagerne startede med rundstykker og kaffe i klubhuset samt en lille hjertestyrker 
medbragt af Stoffer. Stemningen og forventningerne var høje fra starten. Vi fik lavet en plan for 
dags aktiviteter, idet vi blev delt op i 3 hold.

Vores 12 gæster, der primært red på islænderheste, blev som det ene hold ført an af vores medlem 
Christina. Gæsterne, som ikke før havde redet ved Poulstrup Sø, var imponeret over området og 
meget glade for turen. Et par stykker i gruppen fik endog taget et par af springene.

Der blev også dannet et lille tante hold, hvor hyggen og naturoplevelsen var i højsæde.

Endelig var der et pænt, stort springhold, hvor formålet var at starte udendørs springsæson forsigtigt
i et afdæmpet tempo. For nogle at hesten på holdet var det nyt overhovedet at spring og for andre 
nyt at springe i naturen. Det medførte ind imellem temmelig uforudsete hændelser, herunder en 
enkelt tur i græsset. Vi gav os god tid ved de enkelte springserier. Det lykkedes således Maria at få 
den iltre islænder, Ljufur over spring for første gang. Majbritt lykkedes på imponerende vis at få 
islænderen, Bjørk over 80 cm høje stammer. Til Mettes glædelige overraskelse opførte hendes 
polske Lipiec sig rigtig afbalanceret i flokken. Dog skal han lige vende sig til, at stammerne kun er 
spring ligesom dem i ridehuset. Generelt var hestene mindst lige så forårskåde som rytterne, dog 
havde både Laury og Stoffer fornøjelse af særligt glade heste. For de der tog flest spring blev det til 
omkring 45, et stort antal, men de var altså små og med gode pauser imellem.

Det blev til knap 3 timers dejlig ridning, inden vi var tilbage på Østergaarden. Her hyggede vi os 
med en lille frokost, som blev afsluttet med AG´s gode kage. Vi kan vist roligt sige, at det ikke er en
helt tosset idé at starte årets udendørsridning med en fælles tur til Poulstrup.
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